PAGE
2

ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	от _______________________
	                   № ______

х.Ляпино
О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.04.2015г. №35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного
плана земельного участка»
На основании экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 28.05.2015 года №34.01-983/15-04 и №34.01-984/15-04, в соответствии с Федеральным законом от27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 23.04.2015г. №73 «О внесении изменения в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 204 года 338 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставления которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 2 постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.04.2015 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка»» изложить в новой редакции:
«2. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 29 декабря 2009 года № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка»» и постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.12.2014 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 29 декабря 2009 года № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка»» считать утратившими силу.»
2.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01.04.2015 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка»»:

1)Исключить из раздела I статья 1.1 абзац 4:

«- Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, стр. 2060)»;
2)Наименование раздела II изложить в следующей редакции:
«Раздел II. Требования к порядку исполнения муниципальной услуги»;

3)Наименование раздела III изложить в следующей редакции:

«Раздел III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме»;
4) Наименование раздела IV изложить в следующей редакции:

«Раздел IV Порядок и формы контроля за исполнением муниципальной услуги»;
5) Наименование раздела V изложить в следующей редакции:

«Раздел V Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, исполняющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения А.П.Компанец.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ляпинского сельского
поселения Новокубанского района                                                  С.Ю.Бражников